

Årsredovisning för  
**Kali Productions AB**

559180-9842

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Karolin Axelsson  
Verkställande direktör

2026-02-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kali Productions AB, 559180-9842, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Kali Production AB bedriver verksamhet med produktion inom tv och media.

Företaget med säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är fortsatt vilande och har inte haft någon verksamhet under året

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2	3 501	893 069	602 387
Resultat efter finansiella poster	-20 029	-50 506	150 842	-823
Soliditet %	90,4	79,2	76,8	30,7
Medelantalet anställda	0	1	1	1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av föräldraledighet på heltid och anställning då företagsverksamheten är vilande.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	94 824	-10 637
Balanseras i ny räkning		-10 637	10 637
Årets resultat			-20 029
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>84 187</b>	<b>-20 029</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	84 188
Årets resultat	-20 029
<b>Summa</b>	<b>64 159</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	64 159
<b>Summa</b>	<b>64 159</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2	3 501
Övriga rörelseintäkter		6 468	32 295
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 470</b>	<b>35 796</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 663	-19 628
Övriga externa kostnader		-20 547	-24 612
Personalkostnader	2	-1 600	-44 659
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-26 810</b>	<b>-88 899</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-20 340</b>	<b>-53 103</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		581	2 599
Räntekostnader och liknande resultatposter		-270	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>311</b>	<b>2 597</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-20 029</b>	<b>-50 506</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	39 869
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>39 869</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-20 029</b>	<b>-10 637</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-20 029</b>	<b>-10 637</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		5 114	28 867
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 114</b>	<b>28 867</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		121 107	140 524
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>121 107</b>	<b>140 524</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>126 221</b>	<b>169 391</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>126 221</b>	<b>169 391</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		84 188	94 824
Årets resultat		-20 029	-10 637
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>64 159</b>	<b>84 187</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>114 159</b>	<b>134 187</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	5 043
Skatteskulder		0	16 098
Övriga skulder		4 062	4 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	10 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 062</b>	<b>35 204</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>126 221</b>	<b>169 391</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

#### Kommentar till not

Företaget är vilande

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 170	24 170
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 170</b>	<b>24 170</b>
Ingående avskrivningar	-24 170	-24 170
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-24 170</b>	<b>-24 170</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-23

Vällingby

*Emma Karolin Axelsson*  
Emma Karolin Axelsson  
Verkställande direktör

2026-02-23  
Datum